27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 1024:48
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histoérico Valor
02/03/2021  0296/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 14-ADRIANA MOREIRA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 300,00
4132.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803 DO FASC
02/03/2021  0288/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 2.700,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115 DO FASC
02/03/2021  0298/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 960,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887 DO FASC
02/03/2021  0299/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 1.000,00
4132.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA DO FASC
CPF:01680441884
02/03/2021  0293/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 3.500,00
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS DO FASC
LTDA. CNPJ:51873297000130
02/03/2021  0291/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 182-INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 300,00
4132.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE DO FASC
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
02/03/2021  0287/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 350,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE DO FASC
CNPJ:52349867000150
02/03/2021  0289/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1326-Clinical center servigos EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 300,00
4132.3.3.90.39.00 médicos s/s Itda DO FASC
CNPJ:04733394000148
02/03/2021  0303/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONF OFiCIO DO 3.193,86
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO TJSP DO PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 0033076-71.2017.8.26.0114 - REQUERENTE
MAURICIO BOSCARIOL GUARDIA
02/03/2021  0304/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFICIO 407,62
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DO TJSP - PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 1040624-96.2018.8.26.0114 - REQUERENTEO
EDUARDO PERON
02/03/2021  0297/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1558-JOSE TADEU VICELLI EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 500,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:01734472871 DO FASC
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
02/03/2021 0290/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1580-DMS BURNIER EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 1.000,00
4132.3.3.90.39.00 LABORATORIO DE ANALISES DO FASC
CLINICAS
CNPJ:45998143000172
02/03/2021 0292/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1629-OTORRINOS CLINICA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 1.200,00
4132.3.3.90.39.00 DE DO FASC
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147
02/03/2021 0294/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 1.200,00
4132.3.3.90.39.00 DE SAUDE DO FASC
CNPJ:44649812019238
02/03/2021 0295/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2050-PARMIGIANI E EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 250,00
4132.3.3.90.39.00 HACHMANN SERVICOS DE DO FASC
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176
03/03/2021 0305/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE DESPESA 1.800,00
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES DO FASC
CPF:96736178800
03/03/2021 0306/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 10.000,00
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS DESPESAS DO FASC 2021
LTDA. CNPJ:51873297000130
03/03/2021 0300/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 154-CLINICA MAURO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 6.000,00
4132.3.3.90.39.00 MARCHIORI S/C LTDA DO FASC 2021
CNPJ:58389164000132
03/03/2021 0308/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 600,00
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE DO FAS 2021
CPF:08969765808
03/03/2021 0301/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 250,00
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154 DO FASC 2021
03/03/2021 0307/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1778-CRISTIANE BOTTCHER DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 400,00
4130.3.3.90.36.00 EVANGELISTA MARTINS DO FAS 2021
CPF:25887123800
03/03/2021 0302/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1836-INSTITUTO DESPESA PARA PAGAMENTO DE FATURAS 250,00

4132.3.3.90.39.00

NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181

DO FASC 2021
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
05/03/2021  0311/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS EMPENHO PARA PAGAMENTOS DE 360,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA DESPESA DO FAS 2021
CNPJ:04126662000163
05/03/2021  0314/2021 05.43.01.04.122.2019 642/14 Dispensa de Licitagao 1149-SERASA S.A RENOVAGAO DO CERTIFICADO DIGITAL 199,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:62173620000180 E-CNPJ DA INSTITUICAO
05/03/2021  0309/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. EMPENHO PARA PAGAMENTOS DE 470,00
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154 DESPESA DO FAS 2021
05/03/2021  0312/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO ADIANTAMENTO PARA SUPRIR 3.000,00
4113.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL NECESSIDADES DE SERVICOS REF.
CPF:52364240620 PRESIDENCIA CONF. SEI
CAMPREV.2021.00000650-24
05/03/2021  0313/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO ADIANTAMENTO PARA SUPRIR 4.600,00
4113.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL NECESSIDADES DE SERVICOS REF.
CPF:52364240620 PRESIDENCIA CONF. SEI
CAMPREV.2021.00000649-91
05/03/2021  0310/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2050-PARMIGIANI E EMPENHO PARA PAGAMENTOS DE 720,00
4130.3.3.90.39.00 HACHMANN SERVICOS DE DESPESA DO FAS 2021
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176
08/03/2021 0315/2021 05.43.01.04.122.2019 665/19 Dispensa de Licitagao 2237-Camal Campinas Aquisicdo Lambris liso Y335 conf. SEI 1.134,00
4113.3.3.90.30.00 Aluminio CAMPREYV.2021.00000665-19
CNPJ:03764194000190
09/03/2021  0316/2021 05.43.01.04.122.2019 5557/6 Dispensa de Licitagao 2171-BOXWARE AQUISIGAO DE LICENGA DE SOFTWARE 12.745,28
4113.3.3.90.30.00 DISTRIBUIDORA DE PARA ACESSO REMOTO CONF. SEI
INFORMATICA LTDA CAMPREV.2021.00000555-76
CNPJ:11655267000133
16/03/2021  0317/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Pregéo 1845-IRINEU VALENTIM AQUISIGAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO 3.625,00
4113.3.3.90.30.00 TONELOTTO CONF. SEI CAMPREV.2020.00000200-04
CNPJ:26690808000131
22/03/2021 0318/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Convite 1731-EXACTTUS Empenho para pagamento de servigos tecnicos 5.355,58
4113.3.3.90.39.00 CONSULTORIA ATUARIAL na area atuarial, com realizagado de Consultoria
LTDA EPP Permanente Atuarial e Avaliagdes Atuariais
CNPJ:08401147000103 destinado ao regime proprio de previdéncia
social do municipio de Campinas | NF2112 |
SE1448-51
24/03/2021  0323/2021 05.73.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A TAXAS BANCARIAS REF. CONTA PECULIO 500,00

4133.3.3.90.39.00

CNPJ:00000000000191
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
24/03/2021  0319/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Convite 1409-EDSON CIRILO DA PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 80.064,00
4113.3.3.90.39.00 SILVA 17945041841 MANUTENGAO PREDIAL PARA OS IMOVEIS
CNPJ:17805069000195 DO INSTITUTO CONF. SElI
CAMPREV.2020.00000414-27
24/03/2021  0322/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS EMPENHO PARA PAGAMENTO DE BOLSA 9,13
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802 AUXILIO DE ESTAGIARIO
24/03/2021  0320/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI PAGAMENTO DE BOLSA AUXILIO DE 11.117,00
4113.3.3.90.36.00 DE MORAES REOLON ESTAGIARIO
CPF:46688864835
24/03/2021  0321/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI PAGAMENTO DE VALE TRANSPORTE DE 2.510,00
4113.3.3.90.49.00 DE MORAES REOLON ESTAGIARIO
CPF:46688864835
29/03/2021  0325/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 388-FUMEC - FUNDAGAO RESTITUICAO DE CONTRIBUICOES PAGAS 876,87
4121.3.3.90.93.00 PARA EDUCAGAO A MAIOR POR MOTIVOS DE RESCISAO
COMUNITARIA (FERIAS) CONF. OFICIO ANEXO
CNPJ:57500902000104
29/03/2021  0324/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1446-BANCO BRADESCO S/A EMPENHO PARA PAGAMENTO DE TARIFAS 1.000,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:60746948000112 BANCARIAS FF
30/03/2021  0326/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Pregéo 1168-GCASPP PRESTASGAO DE SERVIGOS DE 851.729,36
4113.3.3.90.35.00 CONSULTORIA CONTABIL E CONSULTORIA ESPECIALIZADA COM FOCO
SISTEMAS LTDA CONTABIL E ADMINISTRATIVO CONF. SEI
CNPJ:10139519000109 CAMPREV.2018.00000932-07
Total - Empenho: 1.016.476,70
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
01/03/2021  0274/2021 05.43.01.04.122.2019. 525/51 Dispensa de Licitagéo 41-ASSOCIACAO PAULISTA Liquidagdo do Empenho: 274/2021 2.650,00
4113.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
01/03/2021  0181/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 181/2021 2.312,98

4113.3.3.90.39.00

ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:25:07

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
02/03/2021  0272/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 1154-BRADESCO AUTO/RE Liquidagdo do Empenho: 272/2021 1.749,44
4113.3.3.90.39.00 COMPANHIA DE SEGUROS
CNPJ:92682038000100
02/03/2021 0280/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Liquidagdo do Empenho: 280/2021 227,70
4113.3.3.90.49.00 SOUZA CPF:48595935882
02/03/2021  0280/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Liquidagdo do Empenho: 280/2021 227,70
4113.3.3.90.49.00 SOUZA CPF:48595935882
03/03/2021  0296/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 14-ADRIANA MOREIRA Liquidagdo do Empenho: 296/2021 148,85
4132.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803
03/03/2021  0073/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIACAO Liquidagdo do Empenho: 73/2021 8.244,93
4132.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
03/03/2021  0078/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 78/2021 1.629,64
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
03/03/2021  0288/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 288/2021 1.341,32
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
03/03/2021  0288/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 288/2021 183,22
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
03/03/2021  0305/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 305/2021 241,20
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
03/03/2021  0305/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 305/2021 120,22
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
03/03/2021  0283/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 283/2021 360,00
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
03/03/2021  0085/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 85/2021 3.766,34
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
03/03/2021  0085/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 85/2021 6.685,49

4132.3.3.90.39.00

MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:25:07

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
03/03/2021  0095/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 95/2021 474,10
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
03/03/2021  0095/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 95/2021 1.766,83
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
03/03/2021  0298/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 298/2021 480,88
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
03/03/2021  0299/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 299/2021 499,50
4132.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
03/03/2021  0088/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 88/2021 69,00
4132.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
03/03/2021  0091/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 91/2021 610,22
4132.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
03/03/2021  0093/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 93/2021 1.576,02
4132.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
03/03/2021  0293/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 293/2021 3.500,00
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
03/03/2021  0306/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 306/2021 1.753,68
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
03/03/2021  0306/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 306/2021 17,44
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
03/03/2021  0081/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 140-CLINICA REIS NETO S/C Liquidagdo do Empenho: 81/2021 1.351,10
4132.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
03/03/2021  0087/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Liquidagdo do Empenho: 87/2021 293,46

4132.3.3.90.39.00

FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
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L.C. 131

03/03/2021

03/03/2021
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0083/2021

0291/2021

0180/2021

0287/2021

0284/2021

0074/2021

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.40.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.36.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

152-COHF - CLIiN. DE OLHOS
HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110

182-INSTITUTO
CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126

211-TELEFONICA BRASIL S.A
CNPJ:02558157000162

225-CEMESP - CENTRO DE
MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150

365-MARIO SERGIO
CARVALHO COELHO
CPF:06863401835

1313-CEC - CENTRO
ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195

Liquidagdo do Empenho: 83/2021

Liquidagdo do Empenho: 291/2021

Liquidagdo do Empenho: 180/2021

Liquidagdo do Empenho: 287/2021

Liquidagdo do Empenho: 284/2021

Liquidagdo do Empenho: 74/2021

642,17

162,00

983,53

699,00
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03/03/2021  0065/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1321-CANDIDA MARIA DE Liquidagdo do Empenho: 65/2021
4132.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805

03/03/2021 0289/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1326-Clinical center servigos Liquidagdo do Empenho: 289/2021 146,66
4132.3.3.90.39.00 médicos s/s ltda
CNPJ:04733394000148

03/03/2021  0304/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 304/2021
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

03/03/2021  0290/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1580-DMS BURNIER Liquidagdo do Empenho: 290/2021
4132.3.3.90.39.00 LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS
CNPJ:45998143000172

03/03/2021  0292/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1629-OTORRINOS CLINICA Liquidagdo do Empenho: 292/2021
4132.3.3.90.39.00 DE
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147
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L.C. 131

05.63.01.10.302.2019. 0000/2021
4132.3.3.90.39.00

03/03/2021  0090/2021 Outros / Nao Aplicavel

1660-INSTITUTO NOVA
CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100

Liquidagdo do Empenho: 90/2021 1.930,60

05.63.01.10.302.2019. 0000/2021
4132.3.3.90.36.00

03/03/2021  0070/2021 Outros / N&o Aplicavel

05.63.01.10.302.2019. 0000/2021
4132.3.3.90.36.00

03/03/2021  0282/2021 Outros / N&o Aplicavel

05.63.01.10.302.2019. 0000/2021
4132.3.3.90.39.00

03/03/2021  0302/2021 Outros / N&o Aplicavel

03/03/2021  0094/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel

4132.3.3.90.39.00

1694-GRACIA VALERIA
VIEIRA DE LIMA
CPF:02496379870

Liquidagdo do Empenho: 70/2021 934,00

1778-CRISTIANE BOTTCHER Liquidagdo do Empenho: 282/2021 360,66
EVANGELISTA MARTINS
CPF:25887123800

1836-INSTITUTO
NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181

Liquidagdo do Empenho: 302/2021 120,22

1856-LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145

Liquidagdo do Empenho: 94/2021

03/03/2021  0057/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Liquidagdo do Empenho: 57/2021 3.900,53
4113.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br Pagina 9 de 82



27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
03/03/2021 0295/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2050-PARMIGIANI E Liquidagdo do Empenho: 295/2021 120,22
4132.3.3.90.39.00 HACHMANN SERVICOS DE
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176
03/03/2021 0148/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Liquidagdo do Empenho: 148/2021 231,19
4132.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
03/03/2021 0148/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Liquidagdo do Empenho: 148/2021 231,19
4132.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
03/03/2021 0240/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2160-LEONARDO CUSTODIO Liquidagdo do Empenho: 240/2021 1.894,30
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS
CPF:35142577876
03/03/2021 0241/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2161-JOSE MOACIR FIORIN Liquidagdo do Empenho: 241/2021 1.894,30
4113.3.3.90.36.00 CPF:08330933806
03/03/2021 0243/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2162-LUIS CARLOS DOS Liquidagdo do Empenho: 243/2021 1.894,30
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:00487050800
03/03/2021 0079/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2172-CENTRO MEDICO Liquidagdo do Empenho: 79/2021 120,22
4132.3.3.90.39.00 BOTAFOGO LTDA
CNPJ:27929119000108
03/03/2021 0239/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2224-PAULO FERNANDO DE Liquidagdo do Empenho: 239/2021 1.894,30
4113.3.3.90.36.00 ANDRADE SILVA
CPF:84089342872
04/03/2021 0185/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 51-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 185/2021 1.650,91
4113.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
04/03/2021 0182/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 182/2021 36,35
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
04/03/2021 0189/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 189/2021 58,13
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
04/03/2021 0184/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 184/2021 166,88

4113.3.3.90.39.00

ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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04/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

0105/2021

0122/2021

0254/2021

0133/2021

0143/2021

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

3.01.10.122.2019.

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

2152-ASSOCIAGAO PIERRE
BONHOMME
CNPJ:46050779000150

LINICA LIBERMAN S/C
A. CNPJ:54677992000115

103-FUNDAGAO CENTRO
MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

125-INSTITUTO PENIDO
BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181

131-RCC - RADIOLOGIA
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

Liquidagdo do Empenho: 105/2021

Liquidagdo do Empenho: 122/2021

Liquidagdo do Empenho: 254/2021

Liquidagdo do Empenho: 133/2021

Liquidagdo do Empenho: 143/2021

18.957,25

37.025,68

9.412,66

3.036,49
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L.C. 131

05/03/2021

0127/2021

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

0000/2021

Outros / Nao Aplicavel

141-INSTITUTO AFONSO

FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100

Liquidagdo do Empenho: 127/2021

347,26

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

0118/2021

0308/2021

0121/2021

0309/2021

0123/2021

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

225-CEMESP - CENTRO DE
MEDICINA DO ESPORTE

CNPJ:52349867000150

292-FERNANDA CRISTINA M.
DI VERNIERI G. DUARTE

CPF:08969765808

350-CLiINICA DE ONCOL.
DIAG. E TERAPIA S/C LTDA

CNPJ:59010603000117

1188-CLINICA RASKIN LTDA.

CNPJ:47947429000154

1580-DMS BURNIER

LABORATORIO DE ANALISES

CLINICAS
CNPJ:45998143000172

Liquidagdo do Empenho: 118/2021

Liquidagdo do Empenho: 308/2021

Liquidagdo do Empenho: 121/2021

Liquidagdo do Empenho: 309/2021

Liquidagdo do Empenho: 123/2021

607,36

240,44

36,96

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

0255/2021

0139/2021

0115/2021

0135/2021

0313/2021

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.30.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1634-INTERMEDICA SISTEMA
DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

1702-MARCONDES
SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ:11646200000132

1802-CARDIO CHECK UP
CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132

1856-LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145

1902-MARIONALDO
FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 255/2021 1.701,55

1 139/2021

1 115/2021

1 135/2021 1.485,06

1 313/2021 4.600,00
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05/03/2021  0126/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Liquidagdo do Empenho: 126/2021 206.652,93
4130.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030

08/03/2021  0251/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 251/2021 4.191,00
4113.3.3.90.40.00 LTDA CNPJ:03455628000170

08/03/2021  0103/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2182-GM TENDAS EVENTOS Liquidagdo do Empenho: 103/2021 1.800,00
4113.3.3.90.39.00 E ARMAZENAGENS LTDA
CNPJ:15369748000133

09/03/2021  0053/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 53/2021 4.168,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110

09/03/2021  0286/2021 05.43.01.04.122.2019. 588/34 Dispensa de Licitagéo 1007-LAZARINI COMERCIO Liquidagdo do Empenho: 286/2021 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 DE PROD. DE HIGIENE E
LIMPEZA-ME
CNPJ:56451198000184
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09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

10/03/2021

0165/2021

0188/2021

0211/2021

0256/2021

0315/2021

0146/2021

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.40.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.46.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.35.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

665/19

0000/2021

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Pregao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagéo

1097-INFORMATICA DE

MUNICIPIOS ASSOCIADOS

S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

1421-Edificio cruz alta
CNPJ:59020800000117

1687-VEROCHEQUE
REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141

1880-LDB CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA
CNPJ:26341935000125

2237-Camal Campinas
Aluminio
CNPJ:03764194000190

2110-MOURA COFFEE
VENDING LOCAGOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagado do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagao do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

: 165/2021

: 188/2021

:211/2021

: 256/2021

: 315/2021

1 146/2021

1.706,00

10.248,46

8.875,00

1.134,00
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
11/03/2021 0277/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1570-SIMPRO PUBLICACOES Liquidagdo do Empenho: 277/2021 1.085,90
4113.3.3.90.39.00 E TELEPROCESSAMENTO
LTDA CNPJ:52704921000139
11/03/2021 0059/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 1618-FUNDACAO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 59/2021 1.180.363,50
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
17/03/2021 0190/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 190/2021 11.491,40
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
17/03/2021 0131/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 131/2021 177,34
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
17/03/2021 0131/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 131/2021 1.156,01
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
17/03/2021 0102/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 102/2021 64.410,12
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
17/03/2021 0263/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 263/2021 7.818,60
4113.3.3.90.40.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
17/03/2021 0125/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1259-EMPRESA BRASILEIRA Liquidagdo do Empenho: 125/2021 164,65
4113.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
17/03/2021 0278/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1569-ANDREI PUBLICAGOES Liquidagdo do Empenho: 278/2021 830,00
4113.3.3.90.39.00 MEDICAS E
FARMACEUTICAS TECNICAS
LTDA CNPJ:62958491000135
17/03/2021 0163/2021 05.43.01.04.122.2019. 250/73 Dispensa de Licitagéo 1595-J.C. DIAS FILMES Liquidagdo do Empenho: 163/2021 2.440,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:19812710000144
17/03/2021 0062/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Inexigivel 1864-C R E L ELEVADORES Liquidagdo do Empenho: 62/2021 1.713,72
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:45172046000207
17/03/2021 0054/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéao 2139-SENDPAX VIAGENS Liquidagdo do Empenho: 54/2021 498,41

4113.3.3.90.39.00

LTDA CNPJ:18016280000191

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 16 de 82




27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
17/03/2021 0055/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregao 2139-SENDPAX VIAGENS Liquidagdo do Empenho: 55/2021 2.371,66
4113.3.3.90.33.00 LTDA CNPJ:18016280000191
17/03/2021  0225/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 2152-ASSOCIAGAO PIERRE Liquidagdo do Empenho: 225/2021 7.392,08
4113.3.3.90.39.00 BONHOMME
CNPJ:46050779000150
18/03/2021 0191/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 191/2021 72,70
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/03/2021  0193/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 193/2021 21,78
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/03/2021 0220/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 220/2021 937,25
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/03/2021  0131/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 131/2021 2.243,71
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
22/03/2021 0226/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 54-CONDOMINIO EDIFiCIO Liquidagdo do Empenho: 226/2021 7.023,91
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
22/03/2021  0224/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 224/2021 208,74
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
22/03/2021 0164/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Inexigivel 1405-ATLANTIC SOLUTIONS Liquidagdo do Empenho: 164/2021 149.214,20
4113.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104
22/03/2021  0318/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Convite 1731-EXACTTUS Liquidagdo do Empenho: 318/2021 5.355,58
4113.3.3.90.39.00 CONSULTORIA ATUARIAL
LTDA EPP
CNPJ:08401147000103
22/03/2021 0285/2021 05.43.01.04.122.2019. 440/27 Dispensa de Licitagao 2052-Manejo Controle de Liquidagdo do Empenho: 285/2021 2.890,00
4113.3.3.90.39.00 Pragas Urbanas Eireli
CNPJ:19927360000161
22/03/2021 0285/2021 05.43.01.04.122.2019. 440/27 Dispensa de Licitagao 2052-Manejo Controle de Liquidagdo do Empenho: 285/2021 2.890,00

4113.3.3.90.39.00

Pragas Urbanas Eireli
CNPJ:19927360000161

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/03/2021 0049/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2064-Flex Frota Liquidagdo do Empenho: 49/2021 196,22
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
22/03/2021 0161/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2193-VIANA E CIA LTDA Liquidagdo do Empenho: 161/2021 659,07
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00568073000184
22/03/2021 0162/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2193-VIANA E CIA LTDA Liquidagdo do Empenho: 162/2021 530,84
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00568073000184
25/03/2021 0046/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 46/2021 8.538,40
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/03/2021 0208/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Liquidagdo do Empenho: 208/2021 629,95
4113.3.3.90.36.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
25/03/2021 0166/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Liquidagdo do Empenho: 166/2021 1.176,66
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
25/03/2021 0322/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Liquidagdo do Empenho: 322/2021 9,13
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
25/03/2021 0206/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Liquidagdo do Empenho: 206/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:39206373803
25/03/2021 0207/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Liquidagdo do Empenho: 207/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:39206373803
25/03/2021 0202/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Liquidagdo do Empenho: 202/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA CPF:48736755885
25/03/2021 0203/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Liquidagdo do Empenho: 203/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 SILVA CPF:48736755885
25/03/2021 0168/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 168/2021 1.760,14
4113.3.3.90.36.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
25/03/2021 0279/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Liquidagdo do Empenho: 279/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:48595935882
25/03/2021 0280/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Liquidagdo do Empenho: 280/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 SOUZA CPF:48595935882
25/03/2021 0170/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 170/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 VALADAO CPF:46787632878
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25/03/2021 0171/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 171/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 VALADAO CPF:46787632878
25/03/2021 0198/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGCALVES Liquidagdo do Empenho: 198/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DE SOUZA FERREIRA
CPF:47799593814
25/03/2021 0199/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGALVES Liquidagdo do Empenho: 199/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 DE SOUZA FERREIRA
CPF:47799593814
25/03/2021 0200/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 200/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
25/03/2021 0201/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 201/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
25/03/2021 0204/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Liquidagdo do Empenho: 204/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:32579494804
25/03/2021 0205/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Liquidagdo do Empenho: 205/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 CPF:32579494804
25/03/2021 0104/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 2191-FXR AR Liquidagdo do Empenho: 104/2021 541,66
4113.3.3.90.39.00 CONDICIONADO SOLUGOES
EM REFRIGERAGAO,
COMERCIO E SERVIGOS
EIRELI CNPJ:19978084000160
25/03/2021 0178/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Liquidagdo do Empenho: 178/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:50069599831
25/03/2021 0179/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Liquidagdo do Empenho: 179/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:50069599831
25/03/2021 0172/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2221-Camila Serafim da Silva Liquidagdo do Empenho: 172/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:47355755889
25/03/2021 0173/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2221-Camila Serafim da Silva Liquidagdo do Empenho: 173/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 CPF:47355755889
25/03/2021 0176/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2223-CELINE PEREIRA Liquidagdo do Empenho: 176/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 COSTA CPF:48700411892
25/03/2021 0177/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2223-CELINE PEREIRA Liquidagdo do Empenho: 177/2021 198,00

4113.3.3.90.49.00

COSTA CPF:48700411892
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25/03/2021 0174/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2229-CARLA SAMIRA SILVA Liquidagdo do Empenho: 174/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 COQUEIRO CPF:60512455376
25/03/2021 0175/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Qutros / Nao Aplicavel 2229-CARLA SAMIRA SILVA Liquidagado do Empenho: 175/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 COQUEIRO CPF:60512455376
25/03/2021 0196/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2231-ISABELLA RADIS Liquidagdo do Empenho: 196/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 TIRADO CPF:49832634890
25/03/2021 0197/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2231-ISABELLA RADIS Liquidagdo do Empenho: 197/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 TIRADO CPF:49832634890
25/03/2021 0275/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2240-AGATHA ALICE DE Liquidagdo do Empenho: 275/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MIRANDA CPF:42769402811
25/03/2021 0276/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2240-AGATHA ALICE DE Liquidagdo do Empenho: 276/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 MIRANDA CPF:42769402811
25/03/2021 0320/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI Liquidagdo do Empenho: 320/2021 444,67
4113.3.3.90.36.00 DE MORAES REOLON
CPF:46688864835
25/03/2021 0321/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Qutros / Nao Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI Liquidagado do Empenho: 321/2021 287,10
4113.3.3.90.49.00 DE MORAES REOLON
CPF:46688864835
26/03/2021  0001/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 1/2021 19.535.772,71
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/03/2021 0003/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 3/2021 1.393.520,20
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/03/2021 0005/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 5/2021 551.197,49
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/03/2021 0007/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 7/2021 1.450.372,81

4121.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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26/03/2021  0013/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021
4121.3.1.90.03.00

26/03/2021  0017/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021
4121.3.1.90.03.00

26/03/2021  0023/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021
4112.3.1.90.01.00

26/03/2021  0027/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021
4112.3.1.90.01.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 13/2021

Liquidagdo do Empenho: 17/2021

Liquidagdo do Empenho: 23/2021

Liquidagdo do Empenho: 27/2021

80.091,78

308.205,95

7.204,79

3.766,12
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L.C. 131

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

0032/2021

0037/2021

0039/2021

0041/2021

0043/2021

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.03.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 32/2021

Liquidagdo do Empenho: 37/2021

Liquidagdo do Empenho: 39/2021

Liquidagdo do Empenho: 41/2021

Liquidagdo do Empenho: 43/2021

643,65

177.521,26

12.576,12

4.509,73

1.991,61
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26/03/2021 0044/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 44/2021 16.855,18
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/03/2021 0045/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 45/2021 32.789,60
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
26/03/2021 0249/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 249/2021 16.351,89
4113.3.3.90.40.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
26/03/2021 0063/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 2098-JOB LINE RECURSOS Liquidagdo do Empenho: 63/2021 14.748,56
4113.3.3.90.39.00 HUMANOS E SERVICOS
LTDA EPP
CNPJ:07484626000160
29/03/2021 0314/2021 05.43.01.04.122.2019. 642/14 Dispensa de Licitagao 1149-SERASA S.A Liquidagdo do Empenho: 314/2021 198,55
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:62173620000180
31/03/2021 0216/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 216/2021 207,55
4112.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/03/2021 0217/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 217/2021 82,85
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/03/2021 0217/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 217/2021 369,15
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/03/2021 0217/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 217/2021 86,25
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/03/2021 0217/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 217/2021 115,65
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/03/2021 0217/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 217/2021 197,05
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/03/2021 0218/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 218/2021 217,20
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/03/2021 0219/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 219/2021 347,60
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
31/03/2021 0323/2021 05.73.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 323/2021 181,95

4133.3.3.90.39.00

CNPJ:00000000000191
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CNPJ:06.916.689/0001-85
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31/03/2021 0324/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1446-BANCO BRADESCO S/A Liquidagdo do Empenho: 324/2021 21,95
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:60746948000112
Total - Liquidagao de Empenho: 73.901.915,88
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/03/2021 0274/2021 05.43.01.04.122.2019. 525/51 Dispensa de Licitagao 41-ASSOCIACAO PAULISTA Pagamento do Empenho: 274/2021 2.650,00
4113.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
01/03/2021 0181/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 181/2021 2.312,98
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
03/03/2021 0029/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 29/2021 676,40
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
03/03/2021 0030/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 30/2021 1.251,68
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
03/03/2021 0180/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 180/2021 764,85
4113.3.3.90.40.00 CNPJ:02558157000162
03/03/2021 0056/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Pagamento do Empenho: 56/2021 2.386,86
4113.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
03/03/2021 0057/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Pagamento do Empenho: 57/2021 3.900,53
4113.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
03/03/2021 0279/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Pagamento do Empenho: 279/2021 222,33
4113.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:48595935882
03/03/2021 0280/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Pagamento do Empenho: 280/2021 19,80

4113.3.3.90.49.00

SOUZA CPF:48595935882
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05/03/2021  0189/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 189/2021 58,13
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/03/2021 0182/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 182/2021 36,35
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
05/03/2021  0183/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 183/2021 166,88
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
05/03/2021  0280/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Pagamento do Empenho: 280/2021 227,70
4113.3.3.90.49.00 SOUZA CPF:48595935882
08/03/2021  0185/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 51-CONDOMINIO EDIFiCIO Pagamento do Empenho: 185/2021 1.650,91
4113.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
08/03/2021 0187/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 187/2021 970,16
4113.3.3.90.39.00 MONZA
CNPJ:66076639000169
08/03/2021  0312/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Pagamento do Empenho: 312/2021 3.000,00
4113.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
08/03/2021  0313/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Pagamento do Empenho: 313/2021 4.600,00
4113.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620
08/03/2021  0105/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2152-ASSOCIAGAO PIERRE Pagamento do Empenho: 105/2021 18.957,25
4113.3.3.90.39.00 BONHOMME
CNPJ:46050779000150
09/03/2021 0184/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 184/2021 166,88
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
09/03/2021 0272/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1154-BRADESCO AUTO/RE Pagamento do Empenho: 272/2021 1.749,44
4113.3.3.90.39.00 COMPANHIA DE SEGUROS
CNPJ:92682038000100
09/03/2021  0242/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Pagamento do Empenho: 242/2021 1.894,30

4113.3.3.90.36.00

PEREIRA CPF:60057378800
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
09/03/2021 0240/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2160-LEONARDO CUSTODIO Pagamento do Empenho: 240/2021 1.894,30
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS
CPF:35142577876
09/03/2021 0241/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2161-JOSE MOACIR FIORIN Pagamento do Empenho: 241/2021 1.894,30
4113.3.3.90.36.00 CPF:08330933806
09/03/2021 0243/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2162-LUIS CARLOS DOS Pagamento do Empenho: 243/2021 1.894,30
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:00487050800
09/03/2021 0239/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2224-PAULO FERNANDO DE Pagamento do Empenho: 239/2021 1.894,30
4113.3.3.90.36.00 ANDRADE SILVA
CPF:84089342872
10/03/2021 0296/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 14-ADRIANA MOREIRA Pagamento do Empenho: 296/2021 148,85
4132.3.3.90.36.00 BENTO CPF:13539480803
10/03/2021 0073/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIACAO Pagamento do Empenho: 73/2021 8.244,93
4132.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
10/03/2021 0114/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 36-CAMP-IMAGEM - Pagamento do Empenho: 114/2021 637,49
4130.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
10/03/2021 0078/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 78/2021 1.523,72
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
10/03/2021 0122/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 73-CLiNICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 122/2021 1.186,57
4130.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
10/03/2021 0288/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 288/2021 174,49
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
10/03/2021 0288/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 288/2021 1.277,34
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
10/03/2021 0283/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 283/2021 360,00
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
10/03/2021 0305/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 305/2021 241,20

4132.3.3.90.36.00

FERNANDES
CPF:96736178800
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/03/2021 0305/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 305/2021 120,22
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
10/03/2021 0245/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 245/2021 908,10
4130.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
10/03/2021 0085/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 103-FUNDAGCAO CENTRO Pagamento do Empenho: 85/2021 6.685,49
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
10/03/2021 0085/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 85/2021 3.766,34
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
10/03/2021 0254/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDACAO CENTRO Pagamento do Empenho: 254/2021 37.025,68
4130.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
10/03/2021 0095/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 95/2021 450,40
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
10/03/2021 0095/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 95/2021 1.651,99
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
10/03/2021 0138/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 138/2021 1.038,38
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
10/03/2021 0298/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Pagamento do Empenho: 298/2021 480,88
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
10/03/2021 0299/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES Pagamento do Empenho: 299/2021 499,50
4132.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
10/03/2021 0088/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 88/2021 65,55
4132.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
10/03/2021 0091/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 91/2021 570,56

4132.3.3.90.39.00

BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
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10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

0133/2021

0093/2021

0293/2021

0306/2021

0081/2021

0127/2021

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 133/2021 8.742,34
BURNIER SERVIGCOS

MEDICOS LTDA

CNPJ:59038232000181

130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 93/2021
ROBERTO FRANCO DO

AMARAL S/C

CNPJ:46043998000102

131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 293/2021 3.271,37
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 306/2021 1.639,69
CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130

140-CLINICA REIS NETO S/C Pagamento do Empenho: 81/2021 1.263,28
LTDA CNPJ:59003509000130

141-INSTITUTO AFONSO Pagamento do Empenho: 127/2021
FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/03/2021  0083/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Pagamento do Empenho: 83/2021 610,07
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
10/03/2021 0300/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 154-CLINICA MAURO Pagamento do Empenho: 300/2021 2.925,52
4132.3.3.90.39.00 MARCHIORI S/C LTDA
CNPJ:58389164000132
10/03/2021  0291/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 291/2021 151,72
4132.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
10/03/2021  0089/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 89/2021 114,21
4132.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
10/03/2021  0129/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 129/2021 342,63
4130.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
10/03/2021 0287/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 287/2021 153,90
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
10/03/2021  0118/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 118/2021 577,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
10/03/2021 0134/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 275-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 134/2021 108,00
4130.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
10/03/2021  0308/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. Pagamento do Empenho: 308/2021 240,44
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
10/03/2021  0076/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Pagamento do Empenho: 76/2021 1.543,83
4132.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
10/03/2021 0117/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Pagamento do Empenho: 117/2021 97,00
4130.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
10/03/2021  0121/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 350-CLINICA DE ONCOL. Pagamento do Empenho: 121/2021 120,00

4130.3.3.90.39.00

DIAG. E TERAPIA S/C LTDA
CNPJ:59010603000117
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0051/2021

10/03/2021  0210/2021

10/03/2021  0273/2021

10/03/2021  0165/2021

10/03/2021  0247/2021

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.40.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

469/17

0000/2021

0000/2021
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Convite

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

705-CARLOS QUEIROZ - EPP
CNPJ:54142054000110

835-CENTRO DE
INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155

1007-LAZARINI COMERCIO
DE PROD. DE HIGIENE E
LIMPEZA-ME
CNPJ:56451198000184

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

1169-CAMP IMAGEM
NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165

Pagamento do Empenho: 51/2021

Pagamento do Empenho: 210/2021

Pagamento do Empenho: 273/2021

Pagamento do Empenho: 165/2021

Pagamento do Empenho: 247/2021
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
10/03/2021 0301/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Pagamento do Empenho: 301/2021 111,15
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154
10/03/2021  0074/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 74/2021 688,51
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
10/03/2021  0074/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 74/2021 1.923,70
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
10/03/2021  0112/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 112/2021 831,83
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
10/03/2021  0065/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1321-CANDIDA MARIA DE Pagamento do Empenho: 65/2021 723,36
4132.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
10/03/2021  0065/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1321-CANDIDA MARIA DE Pagamento do Empenho: 65/2021 361,68
4132.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
10/03/2021 0289/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1326-Clinical center servigos Pagamento do Empenho: 289/2021 137,13
4132.3.3.90.39.00 médicos s/s ltda
CNPJ:04733394000148
10/03/2021 0188/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Pagamento do Empenho: 188/2021 1.706,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
10/03/2021  0257/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 257/2021 1.312,82
4113.3.3.90.40.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/03/2021  0251/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 251/2021 4.191,00
4113.3.3.90.40.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/03/2021 0297/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1558-JOSE TADEU VICELLI Pagamento do Empenho: 297/2021 234,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:01734472871
10/03/2021  0290/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1580-DMS BURNIER Pagamento do Empenho: 290/2021 79,20

4132.3.3.90.39.00

LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS
CNPJ:45998143000172
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10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

0290/2021

0292/2021

0255/2021

0186/2021

0090/2021

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

Outros / Nao Aplicavel

1580-DMS BURNIER
LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS
CNPJ:45998143000172

1629-OTORRINOS CLINICA
DE
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147

1634-INTERMEDICA SISTEMA
DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

1648-CONDOMINIO EDIFICIO
BARI CNPJ:67173245000191

1660-INSTITUTO NOVA
CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100

Pagamento do Empenho: 290/2021

Pagamento do Empenho: 292/2021

Pagamento do Empenho: 255/2021

Pagamento do Empenho: 186/2021

Pagamento do Empenho: 90/2021

608,80

1.616,48
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10/03/2021  0211/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo
4113.3.3.90.46.00

10/03/2021  0070/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021
4132.3.3.90.36.00

Outros / Nao Aplicavel

1687-VEROCHEQUE
REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141

Pagamento do Empenho: 211/2021

1694-GRACIA VALERIA
VIEIRA DE LIMA
CPF:02496379870

Pagamento do Empenho: 70/2021

10.248,46

10/03/2021  0139/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021
4130.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

10/03/2021  0282/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021
4132.3.3.90.36.00

Outros / Nao Aplicavel

10/03/2021  0130/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021
4130.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

1702-MARCONDES Pagamento do Empenho: 139/2021
SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ:11646200000132

1778-CRISTIANE BOTTCHER Pagamento do Empenho: 282/2021
EVANGELISTA MARTINS
CPF:25887123800

1836-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 130/2021
NEFROLOGICO DE

CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181

117,05

360,66

21.190,99

10/03/2021  0135/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Pagamento do Empenho: 135/2021 1.388,53
4130.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
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10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

0094/2021

0295/2021

0126/2021

0148/2021

0145/2021

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Pregéo

1856-LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145

2050-PARMIGIANI E
HACHMANN SERVICOS DE
HEMODIALISE LIMITADA
CNPJ:05730168000176

2082-HOSPITAL VERA CRUZ -
CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030

2082-HOSPITAL VERA CRUZ -
CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030

2110-MOURA COFFEE
VENDING LOCAGOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196

Pagamento do Empenho: 94/2021

Pagamento do Empenho: 295/2021

Pagamento do Empenho: 126/2021

Pagamento do Empenho: 148/2021

Pagamento do Empenho: 145/2021

202.427,56
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/03/2021 0146/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 2110-MOURA COFFEE Pagamento do Empenho: 146/2021 652,96
4113.3.3.90.39.00 VENDING LOCAGOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196
10/03/2021  0079/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2172-CENTRO MEDICO Pagamento do Empenho: 79/2021 117,81
4132.3.3.90.39.00 BOTAFOGO LTDA
CNPJ:27929119000108
10/03/2021 0103/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 2182-GM TENDAS EVENTOS Pagamento do Empenho: 103/2021 1.800,00
4113.3.3.90.39.00 E ARMAZENAGENS LTDA
CNPJ:15369748000133
11/03/2021 0049/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2064-Flex Frota Pagamento do Empenho: 49/2021 260,01
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
12/03/2021  0303/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 303/2021 3.193,86
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
12/03/2021 0304/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Qutros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 304/2021 407,62
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
12/03/2021 0277/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 1570-SIMPRO PUBLICACOES Pagamento do Empenho: 277/2021 1.085,90
4113.3.3.90.39.00 E TELEPROCESSAMENTO
LTDA CNPJ:52704921000139
12/03/2021  0059/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1618-FUNDACAO INSTITUTO Pagamento do Empenho: 59/2021 1.180.363,50
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
18/03/2021  0190/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 190/2021 11.491,40
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/03/2021  0191/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 191/2021 72,70
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/03/2021 0193/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 193/2021 21,78
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/03/2021  0220/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 220/2021 937,25

4113.3.3.90.39.00

PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:25:07

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
18/03/2021 0131/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 131/2021 1.156,01
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
18/03/2021 0225/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2152-ASSOCIAGAO PIERRE Pagamento do Empenho: 225/2021 7.392,08
4113.3.3.90.39.00 BONHOMME
CNPJ:46050779000150
19/03/2021  0045/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 45/2021 32.839,82
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
19/03/2021 0046/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Qutros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 46/2021 9.409,19
4113.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
22/03/2021  0226/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 54-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 226/2021 7.023,91
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
22/03/2021 0131/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 131/2021 2.243,71
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
22/03/2021  0102/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 102/2021 57.147,16
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
22/03/2021 0263/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 263/2021 7.662,23
4113.3.3.90.40.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
22/03/2021  0125/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 1259-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 125/2021 164,65
4113.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
22/03/2021 0164/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Inexigivel 1405-ATLANTIC SOLUTIONS Pagamento do Empenho: 164/2021 146.975,99
4113.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104
22/03/2021 0278/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1569-ANDREI PUBLICACOES Pagamento do Empenho: 278/2021 830,00
4113.3.3.90.39.00 MEDICAS E
FARMACEUTICAS TECNICAS
LTDA CNPJ:62958491000135
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22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

0163/2021

0062/2021

0055/2021

0162/2021

0030/2021

0049/2021

05.43.01.04.122.2019. 250/73
4113.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagao

05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Inexigivel

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019. 0000/2021
4113.3.3.90.33.00

05.63.01.10.302.2019. 0000/2021
4132.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagdo

05.33.01.09.272.2019. 0000/2021
4112.3.1.90.01.00

Outros / Nao Aplicavel

05.43.01.04.122.2019. 0000/2021
4113.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagao
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1595-J.C. DIAS FILMES
CNPJ:19812710000144

Pagamento do Empenho: 163/2021

1864-C R E L ELEVADORES
LTDA CNPJ:45172046000207

Pagamento do Empenho: 62/2021

2139-SENDPAX VIAGENS
LTDA CNPJ:18016280000191

Pagamento do Empenho: 55/2021

2193-VIANA E CIALTDA
CNPJ:00568073000184

Pagamento do Empenho: 162/2021

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 30/2021

2064-Flex Frota
CNPJ:17159339000138

Pagamento do Empenho: 49/2021

2.440,00

2.371,66

1.251,69
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:25:07

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131

26/03/2021  0104/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregdo 2191-FXR AR Pagamento do Empenho: 104/2021 541,66
4113.3.3.90.39.00 CONDICIONADO SOLUGOES
EM REFRIGERAGAO,
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI CNPJ:19978084000160
29/03/2021  0224/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 224/2021 208,74
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
29/03/2021  0314/2021 05.43.01.04.122.2019. 642/14 Dispensa de Licitacéo 1149-SERASA S.A Pagamento do Empenho: 314/2021 198,55
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:62173620000180
29/03/2021  0208/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2039-WILLIAM FERNANDO Pagamento do Empenho: 208/2021 629,95
4113.3.3.90.36.00 PEREZ DE SOUSA
CPF:48959423840
29/03/2021  0322/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Pagamento do Empenho: 322/2021 9,13
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
29/03/2021  0166/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2040-ANA PAULA ZACHARIAS Pagamento do Empenho: 166/2021 1.176,66
4113.3.3.90.36.00 DA ROCHA CPF:49277484802
29/03/2021  0206/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Pagamento do Empenho: 206/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:39206373803
29/03/2021  0207/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Pagamento do Empenho: 207/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:39206373803
29/03/2021  0202/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Pagamento do Empenho: 202/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA CPF:48736755885
29/03/2021  0203/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Pagamento do Empenho: 203/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 SILVA CPF:48736755885
29/03/2021  0168/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Pagamento do Empenho: 168/2021 1.760,14
4113.3.3.90.36.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
29/03/2021  0279/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Pagamento do Empenho: 279/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:48595935882
29/03/2021  0280/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Pagamento do Empenho: 280/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 SOUZA CPF:48595935882
29/03/2021  0170/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Pagamento do Empenho: 170/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 VALADAO CPF:46787632878
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
29/03/2021 0171/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Pagamento do Empenho: 171/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 VALADAO CPF:46787632878
29/03/2021  0198/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGALVES Pagamento do Empenho: 198/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DE SOUZA FERREIRA
CPF:47799593814
29/03/2021 0199/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONGCALVES Pagamento do Empenho: 199/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 DE SOUZA FERREIRA
CPF:47799593814
29/03/2021  0200/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Pagamento do Empenho: 200/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
29/03/2021 0201/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Pagamento do Empenho: 201/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
29/03/2021  0204/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Pagamento do Empenho: 204/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:32579494804
29/03/2021 0205/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Pagamento do Empenho: 205/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 CPF:32579494804
29/03/2021  0178/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Pagamento do Empenho: 178/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:50069599831
29/03/2021 0179/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Pagamento do Empenho: 179/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 SANTOS CPF:50069599831
29/03/2021 0172/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2221-Camila Serafim da Silva Pagamento do Empenho: 172/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:47355755889
29/03/2021 0173/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2221-Camila Serafim da Silva Pagamento do Empenho: 173/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 CPF:47355755889
29/03/2021  0176/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2223-CELINE PEREIRA Pagamento do Empenho: 176/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 COSTA CPF:48700411892
29/03/2021  0177/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2223-CELINE PEREIRA Pagamento do Empenho: 177/2021 198,00
4113.3.3.90.49.00 COSTA CPF:48700411892
29/03/2021  0196/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2231-ISABELLA RADIS Pagamento do Empenho: 196/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 TIRADO CPF:49832634890
29/03/2021  0197/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2231-ISABELLA RADIS Pagamento do Empenho: 197/2021 198,00

4113.3.3.90.49.00

TIRADO CPF:49832634890

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 39 de 82




L.C. 131

29/03/2021

29/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

0276/2021

0321/2021

0003/2021

0007/2021

0013/2021

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.49.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.49.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

2240-AGATHA ALICE DE
MIRANDA CPF:42769402811

2244-EMANUELLA TREVISANI
DE MORAES REOLON
CPF:46688864835

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 276/2021

Pagamento do Empenho: 321/2021

Pagamento do Empenho: 3/2021

Pagamento do Empenho: 7/2021

Pagamento do Empenho: 13/2021

198,00

1.063.127,73

874.888,50

78.785,60
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30/03/2021  0017/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021
4121.3.1.90.03.00

30/03/2021  0023/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021
4112.3.1.90.01.00

30/03/2021  0027/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021
4112.3.1.90.01.00

30/03/2021  0032/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021
4112.3.1.90.03.00
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 17/2021

Pagamento do Empenho: 23/2021

Pagamento do Empenho: 27/2021

Pagamento do Empenho: 32/2021

282.545,47

6.960,39

3.644,10
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30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

0037/2021

0039/2021

0041/2021

0043/2021

0285/2021

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

440/27

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

2052-Manejo Controle de
Pragas Urbanas Eireli
CNPJ:19927360000161

Pagamento do Empenho: 37/2021

Pagamento do Empenho: 39/2021

Pagamento do Empenho: 41/2021

Pagamento do Empenho: 43/2021

Pagamento do Empenho: 285/2021

125.471,12

12.576,12

4.509,73

1.991,61

2.514,30
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 102507
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
30/03/2021  0175/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2229-CARLA SAMIRA SILVA Pagamento do Empenho: 175/2021 198,00